
 

 

                                         All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

                               Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce 

                                                              Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado provincia di LECCE  

Al Sindaco del Comune di Tiggiano 

Al Sindaco del Comune di Corsano  

                                                                                                                                 Al personale docente e ATA 

                 Agli alunni e alle famiglie dell’I.C. di Corsano 

                                          All’Albo 

                                   Al Sito WEB 

Oggetto: Calendario scolastico a.s. 2024/2025. 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la deliberazione della Regione Puglia n. 579 del 06.05.2024, con cui la Giunta ha   approvato il                         

calendario scolastico per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la delibera n. 25 del Consiglio di Istituto del 02.07.2024; 

                                                                    

                                                                      DISPONE 

 

Il Calendario delle attività didattiche di questa Istituzione scolastica per l’anno scolastico 2024/25: 

 Inizio delle attività didattiche Scuola Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I Grado: 11.09.2024; 

 Termine delle attività didattiche: 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – 07.06.2025; 

Scuola dell’Infanzia – 30.06.2025. 

 

Festività del calendario nazionale 

 1 novembre 2024: Festa di tutti i Santi 

 8 dicembre 2024: Immacolata Concezione; 

 25 dicembre 2024: Santo Natale; 

 26 dicembre 2024: Santo Stefano; 

 1 gennaio 2025: Capodanno; 

 6 gennaio 2025: Epifania; 

 20 aprile 2025: Santa Pasqua; 

 21 aprile 2025: lunedì dell’Angelo; 

 25 aprile 2025: Festa della Liberazione; 

 1 maggio 2025: Festa del Lavoro; 

 2 giugno 2025: Festa della Repubblica. 
 
Festività riconosciute dal calendario Regionale: 

 Il 2 novembre 2024: giorno della commemorazione dei defunti; 

 dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025: Vacanze Natalizie; 

 dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025: Vacanze Pasquali. 

 

Recupero (delle tre giornate anticipo lezioni): 

 03 e 04 marzo 2025 (Vacanze di Carnevale) 

 02 maggio 2025 (ponte festa del Lavoro) 

 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Fernando SIMONE 
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

            ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lvo n. 39/93 




